СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	25 декабря 2018 года
	г.Благодарный
	№ 190

О внесении изменений в пункт 2 решения Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 27 октября 2017 года № 29 «О налоге на имущество физических лиц на территории Благодарненского городского округа Ставропольского края»

В соответствии с Федеральным законом от 03 августа 2018 года
№ 334-ФЗ «О внесении изменений в статью 52 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в подпункт 1 пункта 2 решения Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 27 октября 2017 года № 29 «О налоге на имущество физических лиц на территории Благодарненского городского округа Ставропольского края» следующие изменения:
1) абзац второй изложить в следующей редакции: «жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат»;
2) абзац пятый изложить в следующей редакции: «гаражей и машино-мест, в том числе, расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 2 пункта 2 статьи 406 Налогового кодекса Российской Федерации».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Благодарненские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

	Председатель Совета депутатов
Благодарненского городского
округа Ставропольского края

И.А. Ерохин
	Глава
Благодарненского городского округа
Ставропольского края

А.И. Теньков